LHnnAilAffSSA'r

Autor: Vereador Manga Rosa

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

)1

Presidente da Câmara

ParÍido: PSB

np novAD o
Na Sessão de:

O Vereador que abaixo s propõe à nobre Mesa, consultado

o augusto e soberano Plenario, na forma regimental, seja encaminhado

expediente à Excelentíssima Seúora Prefeita Municipal de Cáceres

Antônia Eliene Liberato Dias, com cópia para o Secretário

Municipal de Esporte e Lazer - Sro. Wilson Massahiro Kishi,
consubstanciado na seguinte Proposição Plenaria:

Temática: Reparos hidráulicos no vestiario, reparos na iluminação pública do Estádio Municipal
Luiz Geraldo da Silva.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar uma reforma hidráulica no vestiário e reparos na iluminação
pública do Estádio Municipal Luiz Geraldo da Silva, conhecido como Estádio
Geraldão.

O pedido se justifica, haja visto que o time Cacerense vai disputar a

segunda divisão do Campeonato Mato-grossense de futebol este ano de202l.

§o ÀÜb / ,P0-21

PROTOCOLO

Em N-t oD t
!|rte'l

s.r 01 . 57

Presidente da Câmara

LeEislativo
De Resolução

uerimento

LIDO
Na Sessão de:

2.eé z-l O: IZO 21

./y

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.leg.br/

L

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

O estádio Geraldão é um equipamento usado para proporcionar
momentos de esporte, diversão e lazer paÍa a comunidade de Cáceres. Porém há muito
tempo encontra-se em péssimo estado, sofrendo com problemas causados pela falta de
manutenção.

Além disso, trata-se de um instrumento municipal que merece um
reparo no sentido de transformar suas características dando um desempenho completamente
novo.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atengão, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Atenciosamente,

Cáceres-MT, I 610212021.

MANGA ROSA
ga Rosa

vereador pSB
câ,,,,ff1";lllJ; ltj.áceres

MARCOS RIBEIRO
Vereador PSDB

LEAN

ndro Santos

deC&eres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/Mf- CEP: 78.210.056

Fone:(65) 3223-t707 site:https://www.caceres.mt.leg'br/

Nlarcos$rbetroi:ã: ','::,
,^*§ff;u*'^'"'"'